DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, declaro que, na votação nominal da Sessão Deliberativa Extraordinária

nº 108, iniciada às 17h38 do dia 07 de julho de 2022 - Câmara dos Deputados, votei

conforme orientação partidária:

1. REQ 1174/2022 - Dispensa de Interstício Regimental para Deliberação da

Proposta de Emenda à Constituição nº 15/2022 - votei NÃO.

Na oportunidade, comunico que não consegui registrar meu voto no INFOLEG

por questões de dificuldade de conexão, motivo pelo qual declaro meu voto de forma

escrita.

Sala de Sessões,  07 de julho de 2022.

Áurea Carolina

Deputada Federal - PSOL/MG

*C
D2

29
18

87
75

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229188775000